
                            

Data: 18.04.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-57/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 57 

din 18 aprilie 2019 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Articol unic. Aprobă rezultatele concursurilor pentru acordarea sporurilor de performanță academică în 
anul 2019: 
 Facultate de Mine: 

1. Șef lucr.dr.ing. Danciu Ciprian 
2. Șef lucr.dr.ing. Ciolea Daniela 
3. Șef lucr.dr.ing. Faur Florin 
4. Conf.univ.dr.ing. Dunca Emilia 
5. Conf.univ.dr.ing. Ghicăjanu Emilia 
6. Șef lucr.dr.ing. Bușe Gheorghe Florin 
7. Șef lucr.dr.ing. Marian Dacian 

Facultate de Inginerie Mecanică și Electrică: 

1. Conf.univ.dr.ing. Samoilă Brana Liliana 

2. Șef lucr.dr.ing. Rîurean Simona 

3. Conf.univ.dr.ing. Egri Angela 

4. Șef lucr.dr.ing. Popescu Florin-Gabriel 

5. Șef lucr.dr.ing. Andraș Andrei 

6. Șef lucr.dr.ing. Cozma Bogdan-Zenao 

7. Șef lucr.dr.ing. Florea Vlad Alexandru 

8. Șef lucr.dr.ing. Dinescu Stela 

Facultatea de Științe: 

1. Conf.univ.dr. Andrioni Felicia 

2. Conf.univ.dr. Slusariuc Gabriela Corina 

3. Conf.univ.dr. Guță Anca 

4. Lector univ.dr. Rakos Ileana 

5. Lector univ.dr. Popescu Anamaria 

6. Lector univ. Răvaș Bogdan 

7. Lector univ.dr. Ilioni Cristian 

        

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


